MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS
 ESTADO DE MINAS GERAIS
 Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Licitações

               Tel.: (035) 3641-1373 – Ramal 23 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG
CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br

CANCELAMENTO

  A Prefeitura Municipal de Brazópolis/MG, através de sua Comissão Permanente de

Pregão, designada pela Portaria 175/2017, torna público o Cancelamento do Edital de Licitações

referente ao Processo Licitatório nº 041/2018 - Pregão Presencial nº 031/2018, com o seguinte

objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de leites e suplementos alimentares

para atender aos pacientes da Secretaria Municipal de Saúde,  que seria realizado no dia

23/04/2018 às 09:00horas, para análise do Edital e Termo de Referência, tendo em vista

questionamentos e pedido de Impugnação do mesmo. O edital será republicado com uma nova data

para reabertura do certame através dos meios constantes no Edital. Informações pelo site

www.brazopolis.mg.gov.br ou pelo telefone 35 3641-1373, das 08:00 às 11:20 e das 13:00 às 16:20

horas.

  Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato.

Brazópolis, 20 de abril de 2018

___________________________

Helen G. A. de Azevedo Alves

Setor de Licitações